
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2014 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r.:

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
010 01095 2210 12.1.2.5 W 5.605

Razem 5.605

Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
010 01095 2210 12.1.2.5 W 5.605

z tego: Samorząd Województwa Lubuskiego 5.605

852 85295 2010 13.4.1.1 W 22.291 22.291
program rządowy - Uchwała Nr 230/2013 RM z dn. 24.12.13 r. 
zmieniona Uchwałą Nr 29/2014 RM z dn. 12.03.14 r.
z tego: podział zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszego zarządzenia

22.291 22.291

852 85212 2010 13.4.1.1 W 402.889 402.889
z tego: podział zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 402.889 402.889

Razem 425.180 430.785

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji oraz 
Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911,1146.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



 
 
 
 
 
 
 
 
 w złotych 

Lp. Jednostka Zmniejszenia Zwiększenia 

1 UM Gozdnica   0 1 030 
2 UM Łęknica   416 0 
3 UMiG Babimost   400 0 
4 UMiG Jasień   0 1 275 
5 UMiG Kożuchów   497 0 
6 UMiG Międzyrzecz   3 751 0 
7 UMiG Skwierzyna   0 1 200 
8 UMiG Sława    0 5 833 

9 
UMiG Strzelce 
Krajeńskie   2 616 0 

10 UMiG Szlichtyngowa   1 600 0 
11 UMiG Szprotawa   1 962 0 
12 UMiG Świebodzin   4 208 0 
13 UMiG Trzciel   875 0 
14 UMiG Wschowa   0 2 140 
15 UMiG Zbąszynek   1 600 0 
16 UG Bojadła   188 0 
17 UG Dąbie   0 2 472 
18 UG Deszczno   1 232 0 
19 UG Kłodawa   432 0 
20 UG Łagów   618 0 
21 UG Skąpe   660 0 
22 UG Słońsk   618 0 
23 UG Zabór   618 0 
24 UG Zielona Góra   0 8 341 

RAZEM 22 291 22 291 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 14 listopada 2014 r.



 

 

 

w złotych 

Lp. Jednostka Zmniejszenia Zwiększenia 
1 UM Zielona Góra   0 129 289 
2 UM Kostrzyn   0 52 800 

3 
UMiG Bytom 
Odrzański   0 7 400 

4 UMiG Czerwieńsk   402 889 0 
5 UMiG Jasień   0 17 400 
6 UMiG Kożuchów   0 34 300 
7 UMiG Lubniewice   0 1 900 
8 UMiG Lubsko   0 37 500 
9 UMiG Małomice   0 15 900 
10 UMiG Skwierzyna   0 36 000 
11 UMiG Sława    0 26 200 
12 UMiG Torzym    0 15 900 
13 UG Bledzew   0 9 600 
14 UG Bytnica   0 3 000 
15 UG Niegosławice   0 9 500 
16 UG Wymiarki   0 6 200 

RAZEM 402 889 402 889 
 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 14 listopada 2014 r.




